«Организовать горячее
питание»

Директору МАОУ города Нягани
«Средняя общеобразовательная школа № 14»

О.В.Перминовой

О.В.Перминова (фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии) родителя
(законного представителя)

проживающего (ей)____________________________
(город, улица, дом, корпус,

квартира)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать горячее питание моего ребенка___________________________
__________________________________________________________________________________________,
ученика(цы)____________ класса,
в период с «______» _______________ 20_______ года
по «______ » ___________________ 20 года.

Основание для оказания социальной поддержки в виде предоставления двухразового
питания______________________________________________________________________ .
(многодетные, малообеспеченные, находящиеся под опекой и попечительством, ОВЗ, ребенок-

инвалид)

номер СНИЛС
(учащегося)__________________________________________________________________

номер документа, подтверждающего
льготу________________________________________________________________________

Даю согласие на использование и обработку персональных данных в соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» с целью
предоставления мер социальной поддержки

(подпись) Расшифровка дата

перечень документов:
копия св-ва о рождении или паспорта
копия удостоверения многодетной семьи (все страницы для многодетной семьи)
копия решения ПМК (для ОВЗ)
копия справки МСЭ (для подверждения инвалидности)

СОЦИАЛЬНЫЙ ПАСПОРТ УЧАЩЕГОСЯ

1. Общие сведения о ребенке:

Фамилия (учащегося)____________________________________

Имя (учащегося)________________________________________

Отчество (учащегося)____________________________________

Дата рождения_________________________________________

место рождения_________________________________________

Домашний адрес (по прописке)___________________________

Домашний адрес (проживание)___________________________

Принадлежность к льготной категории____________________

2. Сведения о семье:

Отец Мать
Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения
место работы
(должность)
телефон

Количество детей в семье____________________________________
Из них школьников__________________________________________
Из них дошкольников_______________________________________

Дата заполнения:

Роспись:

копия свидетельства о рождении